li
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

roçagem da margem da estrada municipal no Bairro Itiratupà defronte a fazenda Belo

Horizonte, tendo em vista que no local o mato está invadindo a via dificultando o

trânsito e dando a aparência de abandono.

Sala das Sessões, 08 de março de 2021.

TNENTE ALMEIDA

VEREADOR-PL

Rua Barâo do Rio Branco, 127/131 - Cenlro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fa.\: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: \w\v.garca.sp.leg.br/ email: camaraficmgarca.sp.gov.br